:JoXO 010N1 NETwo;----

"PREFEITO MUNICIPAL DE UNUARAM"

Preleiiura Municipal de luarama
Estado do Paraná

"AQUI TAMBÉM SE TRABALII A"

"DECRE.T' O N2•037/70 ti

O SR. JON° CIONI NETWO, PREFEITO MUNICI

PAI DE WARM, ESTADO DO PARANL, NO,  Lr

SO DE SUAS ATRIBUIOES LEGAIS, E COM BA

SES NA LEI N9.28/70 DE 03') DE ACTUTO DEt

1.9704 	"

RE,SOIVE

_NOkR o Sr. DR•RENAWo "MERSON VIEIRA,

para ocupar o: cargo em Comisso de "DIRETOR 'DO DEPARTMENT"  O- .¡E EDUCA.'  ÇÉO' E'

CULTURA" Ca.à, a contar. de 01 de agasto de 1,970, do-  Quadro de Cargos Isola

dos, de Provimentoem Comissao desta blini  cipalidade.

REGISTRE:4E, PUBLIQUE-SEI CUNPRAISE

1
EDIFICIO DA PREFEITURA. MUNICIPAL DE UMU

ARAM, ESTADO DO PARANÁ, Seção do Pessoal, aos 17 dias do mele de agasto dal

1.970 -7  (113.121 mil novecentbs e setenta),

	00000001